
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

11 января 2018 года  № 153/1129-1 

г. Симферополь 

 

О работе «горячей линии»  

Избирательной комиссии Республики Крым 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20 

Федерального закона от 24 декабря 2002 года № 19-ФЗ «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной 

комиссии Республики Крым от 28 ноября 2017 года № 149/1082-1 «О мерах 

по реализации Порядка подачи заявления о включении избирателя в список 

избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской 

Федерации на территории Республики Крым» 

Избирательная комиссия Республики Крым п о с т а н о в л я е т :  

1. Организовать работу «горячей линии» Избирательной комиссии 

Республики Крым в период с 15 января по 20 марта 2018 года в рабочие дни с 

10.00 до 17.00 часов, в день выборов 18 марта 2018 года с 7:00 до 24:00 часов.    

2. Определить номер телефона «горячей линии»                                                                            

+7-978-14-92-907. Обращение, либо вопрос также можно направить на 

электронный адрес Избирательной комиссии Республики Крым: 

ikrk2014@mail.ru. 

mailto:ikrk2014@mail.ru


 2 

3. Направить настоящее постановление в территориальные 

избирательные комиссии Республики Крым. 

4. Опубликовать данное постановление в газете «Крымские известия» и 

разместить на сайте Избирательной комиссии Республики Крым. 

 

 

Председатель  

Избирательной комиссии 

Республики Крым 

 

 

М.Г. Малышев 
 

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Республики Крым 

 

 

Н.И. Безрученко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


